
 ALUJET MD 

 Izstrādājuma 
 apraksts 

 ►  ALUJET MD  ir izturīga, ļoti caurlaidīga četrslāņu  polipropilēna kombinācija, kuru veido 
 caurlaidīgs flīsa/folijas savienojums un plastmasas audums. 

 1. att. ALUJET MD  2. att. ALUJET MD 

 Izstrādājuma 
 priekšrocības 

 ►  Drošība pret sniega sanesumiem; īpaši izturīga pret spiedienu; izturīga pret UV 
 starojumu. 

 Lietošanas 
 joma 

 ►  Teksturētais polipropilēna metāla atdalošais slānis ir piemērots lietošanai zem metāla 
 pārsegiem apšūtiem jumtiem ar vai bez pastiprinātas izturības jumta izolācijas. 

 Tehniskie dati  ► 
 Tests: tvaika caurlaidīgs slānis  Standarts  Mērvienība  Vērtība 

 Ugunsreakcija  EN 13501  Klase  E 
 Svars/masa  EN 1848-2  g/m  2  aptuveni 150 
 Sd  vērtība  EN 12572/EN 1931  m  0,06 (+0,01/-0,04) 
 Izturība pret ūdens iekļūšanu  EN 1928/EN 13111  ---  W1 
 Stiepes pagarinājums garenvirzienā  EN 12311-1/EN 13859-1  N/50 mm  aptuveni 310 
 Stiepes pagarinājums šķērsvirzienā  EN 12311-1/EN 13859-1  N/50 mm  aptuveni 300 
 Gareniskais pagarinājums  EN 12311-1/EN 13859-1  %  aptuveni 55 
 Pagarinājums šķērsvirzienā  EN 12311-1/EN 13859-1  %  aptuveni 35 
 Izturība pret plīsumiem garenvirzienā  EN12310-1/EN 13859-1  N  aptuveni 190 
 Izturība pret plīsumiem šķērsvirzienā  EN12310-1/EN 13859-1  N  aptuveni 200 

 Tests: plastmasas audums  Standarts  Mērvienība  Vērtība 

 Svars/masa  g/m  2  350 ±30 
 Dobumu indekss  %  95 
 Ugunsreakcija  EN 13501  Klase  E 
 Gareniskais pagarinājums  EN 12311-1/EN 13859-1  %  95 ±35 
 Pagarinājums šķērsvirzienā  EN 12311-1/EN 13859-1  %  65 ±30 
 Stiepes pagarinājums garenvirzienā  kN/m  >1,3 
 Stiepes pagarinājums šķērsvirzienā  kN/m  >0,5 
 Krāsa  melna 

 Tests: kopējā struktūra  Standarts  Mērvienība  Vērtība 

 Biezums  mm  8 ±1 

 TD1949 

 ALUJET GmbH, Ahornstraße  16  , D-82291, Mammendorfa,  tālr.: +49 8145 921 200, www.alujet.de.  1  . lapa no  3 



 Izturība pret temperatūras svārstībām:  °C  -20 līdz +80 
 Apstrādes temperatūra  °C  no 5 
 ZVDH  produkta datu lapa  1. tabula  UDB-A 
 Izturība pret UV**  Nedēļas  8 

 Apstrāde  ►  ALUJET MD  tiek piestiprināts slēgtā veidā ik pēc 30 cm  (lietus necaurlaidīgā) 
 pārklāšanās zonā uz jumta slāņa vaļējām malām, izmantojot jumta naglas vai skavas. 
 To ieklāj paralēli karnīzei vai dzegai. 

 Ja membrāna tiek ieklāta teknes zonā, vispirms tajā tiek izklāta 70 cm plata 
 membrānas josla. Pēc tam pa kreisi un pa labi no membrānas noņem apmēram 15 
 cm platu slāni. Tad uzklāj piemērotu līmi (piemēram,  ALUJET Allfixx, ALUJET 
 Butyltape  ). 

 Pēc tam uz šīs teknes membrānas tiek uzklātas pamatnes membrānas. Ieklāšana 
 kores zonā tiek veikta apgrieztā secībā.  ALUJET MD  ir aprīkota ar līmlenti 
 horizontālās pārklāšanās vietā. Sānu pārklāšanās gadījumā pārklājamās membrānas 
 virskārta jānoņem aptuveni 15 cm platumā un jānostiprina ar piemērotu līmi 
 (piemēram,  ALUJET Allfixx, ALUJET Butyltape  ). Atkarībā  no temperatūras var būt 
 jāpiestiprina sānu pārklājums, izmantojot jumta naglas (iedzītas caur pārklājuma līmi). 

 Karnīzes zonā  ALUJET MD  ir ieklāta aptuveni 5 cm virs  pamatkonstrukcijas 
 savienojuma. Visbeidzot, atdalošais metāla slānis tiek ieklāts starp karnīzes līstēm un 
 lāseņa tekni tikai pēc dzelzs kronšteinu uzstādīšanas. Lodējot loksnes, ievietojiet 
 papildu metāla sloksni uz slāņa un zem loksnes savienojuma, lai aizsargātu 
 membrānu. 

 ALUJET MD  var izmantot, sākot no jumta slīpuma ≥ 3°.  Ja membrāna ir ilgstoši 
 pakļauta laikapstākļu iedarbībai, jāveic aizsargpasākumi pret lietu.  ALUJET MD  nevar 
 izmantot kā pagaidu segumu, improvizētu segumu vai līdzekli ziemas būvniecībā. 

 Lai pasargātu membrānu no spēcīga vēja vai vētras, var piestiprināt pretlīstes. 
 Nedrīkst pieļaut noplūdes. Svarīgi, lai naglas tiktu iedzītas caur rūpnīcā uzstādīto 
 augstuma pārlaiduma līmes sloksni. 

 Šī membrāna nav jumta seguma materiāls, kas ir paredzēts ilgstošai izmantošanai 
 ārpus telpām, tāpēc tā pēc ieklāšanas nekavējoties jānosedz. 

 Specifikācija  ► 
 Platums:  1500 mm  1500 mm 
 Garums:  25 mm  12,5 mm 
 Daudzums rullī:  37,5 m  2  18,75 m  2 

 Daudzums uz 
 transportpaliktņa: 

 6 ruļļi  7 ruļļi 

 TD1949 

 ALUJET GmbH, Ahornstraße  16  , D-82291, Mammendorfa,  tālr.: +49 8145 921 200, www.alujet.de.  2  . lapa no  3 



 Sistēmas 
 komponenti 

 ►  ALUJET Difutape; ALUJET Difutape BLACK; ALUJET Allfixx. 

 Glabāšana  ►  Nepakļaujiet UV starojumam, jo tas var 
 neatgriezeniski pasliktināt materiāla īpašības. 

 Piezīmes  ► 

 ALUJET MD  nav jumta seguma materiāls ar ūdensnecaurlaidību  un izturību pret plīsumiem, kas ir 
 paredzēts ilgstošai lietošanai ārpus telpām, tāpēc pēc uzstādīšanas tas ir nekavējoties jānosedz. 
 Informācija pamatojas uz mūsu pašreizējām zināšanām un pieredzi. Tā neatbrīvo lietotāju no paša 
 veiktajām pārbaudēm un izmēģinājumiem, jo daudzās iespējamās ietekmes apstrādes un lietošanas laikā 
 atrodas ārpus mūsu ietekmes. * Viduseiropas temperatūrā. ** Lūdzu, ņemiet vērā atsevišķas apstrādes 
 instrukcijas. 

 TD1949 

 ALUJET GmbH, Ahornstraße  16  , D-82291, Mammendorfa,  tālr.: +49 8145 921 200, www.alujet.de.  3  . lapa no  3 


